АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023											№111

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования город Шарыпово» (в ред. от 18.04.2023 №95)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования город Шарыпово» (в редакции от 10.10.2022 №309, от 11.11.2022 №369, от 24.01.2023 №33, от 18.04.2023 №95) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования город Шарыпово» сроку 1.9 изложить в следующей редакции:

	1.9.
	Получение заключения государственной экспертизы достоверности сметной стоимости по капитальному ремонту сетей водоснабжения и водоотведения городского округа города Шарыпово в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"
	МКУ "СГХ"
	133
	0505
	0330090050
	244;
243
	800,00
	0,00
	0,00
	800,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово							 	    В.Г. Хохлов